CÂMARA MUNICIPAL DE PAULI Yirpkfr

110 :1 1411 ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DE SESSÃO DE ABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2023

Ao primeiro dia do mês de novembro do corrente ano, às 09:00 horas, no
Plenarinho da Câmara Municipal de Paulínia, a sessão de processamento do Pregão
Presencial n° 012/2023, destinado à AQUISIÇÃO DE NOBREAKS PARA
EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA, ÁUDIO E VÍDEO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PAULÍNIA, foi iniciada pelo Pregoeiro e os membros da equipe
de apoio. Aguardado o prazo para credenciamento previsto em Edital, constatou-
se que não acudiram interessados à participação no presente certame.
A presente sessão foi então declarada DESERTA e encerrada pelo Pregoeiro.

Paulínia, 01 de novembro de 2023.

es
Equipe de

Vinícius Prado de Oliveira
Equipe de Apoio

Lucas Alvarez Ta 'ara°
Pregoeiro

Luis I-1enriquc dos Santos
Equipe de Apoio